
 

 

 

Gestione Web 

 

Ufficio Reclutamento e Formazione del 

Personale 

 

Albi Ufficiali – Sezioni INGV 

 

 

 

Oggetto: Trasmissione Decreto Direttoriale n. 49/2020. Approvazione graduatoria e nomina vincitore 

dell’avviso di selezione bando n. 1/2020 per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca presso la Sezione 

INGV di Pisa 

 

 

Si trasmette per il seguito di competenza il D.D. in oggetto . 

 

Cordiali saluti 

 

 

 La Responsabile del Servizio Amministrativo  

Dott.ssa Raffaela Pignolo 

-- ---------------------------------- 

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia - AOO INGV - Protocollo
Generale U - N.0007375 del 26/06/2020



 

 

 

 

 

Il Direttore 

 

Decreto n. 49 del 26.06.2020 

 

 

 

OGGETTO:  Approvazione graduatoria e nomina vincitore della selezione per il conferimento di n. 

1 assegno tipologia “professionalizzante” per la collaborazione ad attività di ricerca presso la 

Sezione INGV di Pisa di cui al D.D. n. 09/2020 del 17.03.2020 di cui all’avviso di Selezione n. 

1/2020 prot. n. 3609 del 17.03.2020. 

 

 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO l’avviso di selezione n. 1/2020 di cui al D.D. n. 09/2020 prot. n. 3609 del 17.03.2020 

per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca professionalizzante per la collaborazione ad 

attività di ricerca presso la Sezione INGV di Pisa; 

 

VISTI i verbali della commissione esaminatrice; 

 

ACCERTATA la regolarità degli atti dalla stessa compiuti.  

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti e la graduatoria di merito della selezione di cui all’oggetto: 

 

 

 

Nome candidato Valutazione 

titoli 

Valutazione 

colloquio 
Totale Esito  

Luigi CARLEO 31.5 /50 41/50 72.5/100 Superato 

Giulia DOTTA 36.5/50 42/50 78.5/100 Superato 

Elisa MAMMOLITI 31.5/50 42/50 73.5/100 Superato 

 

 

Art. 2 – E’ dichiarata vincitrice della selezione la Dott.ssa Giulia DOTTA. 

 

 

 

Il Direttore di Sezione  

Dott. Carlo Meletti  

 


